

厚生労働省所管旅費取扱規程の一部を改正する訓令案 新旧対照条文

○ 厚生労働省所管旅費取扱規程（平成13年厚生労働省訓第27号）（抄）

（傍線部分は改正部分）

改 正 案			現 行		
別表第5（第13条第1項関係）			別表第5（第13条第1項関係）		
海事職俸給表(二)	航海日当(定けい港出港の日から入港の日まで1日につき)	船員食卓料(乗船した日から下船した日まで1日につき)	海事職俸給表(二)	航海日当(定けい港出港の日から入港の日まで1日につき)	船員食卓料(乗船した日から下船した日まで1日につき)
6級	(略)	<u>237円</u>	6級	(略)	<u>233円</u>
5級	(略)		5級	(略)	
4級	(略)		4級	(略)	
3級	(略)		3級	(略)	
2級	(略)		2級	(略)	
1級	(略)		1級	(略)	